HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

Số:  904/HĐND-TH

V/v chỉ đạo, giải quyết các

kiến nghị của Tổ đại biểu HĐND

tỉnh đơn vị Hàm Thuận Bắc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  18  tháng  11  năm 2020

     Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ngày 05/11/2020, Thường trực HĐND tỉnh nhận được Báo cáo số

145/BC-HĐND ngày 04/11/2020 của Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị Hàm

Thuân Bắc về kết quả tiếp xúc cử tri chuyên đề năm 2020 về tình hình, kết quả

thực hiện công tác vệ sinh môi trường tại thị trấn Ma Lâm, huyện Hàm Thuận

Bắc; Thường trực HĐND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đề nghị UBND tỉnh xem xét, giải quyết hoặc chỉ đạo các sở, ngành

chức năng giải quyết những kiến nghị của Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị Hàm

Thuận Bắc tại Báo cáo số 145/BC-HĐND ngày 04/11/2020 nêu trên (Tổ đại

biểu HĐND tỉnh đơn vị Hàm Thuận Bắc có gửi báo cáo này cho UBND tỉnh)

theo đúng quy định pháp luật. Đồng thời, báo cáo kết quả chỉ đạo giải quyết để

Thường trực HĐND tỉnh biết, theo dõi.

2. Giao Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh theo dõi, giám sát việc thực

hiện Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.HĐND tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị Hàm Thuận Bắc;

- Các Văn phòng: HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Thúy, Hảo.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Hữu Quy

		2020-11-24T09:38:52+0700
	Việt Nam
	Đỗ Hữu Quy<quydh@hdnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-18T09:28:03+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân tỉnh Bình Thuận<hdnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!